preventivo, salvo il caso di cui all’articolo 186-bis del R.D. n. 267/1942, né sono in corso 

procedimenti per la dichiarazione di una di tali situazioni;  

16. di aver realizzato negli ultimi tre esercizi finanziari un fatturato globale almeno pari a € 

240.000.000 (duecentoquarantamilioni/€); 

17. di aver realizzato negli ultimi cinque anni un fatturato specifico almeno pari a € 100.000.000 

(centomilioni/€) generato dalla produzione di treni metropolitani; 

18. (in caso di non allegazione) di essere in possesso di certificazione di conformità del proprio